PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.04.2014 № 180-па
г.Северодвинск Архангельской области

О назначении стипендий
Мэра Северодвинска

в области образования

В целях   поощрения    социально активных студентов  и оказания  материальной поддержки, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 03.02.2010 № 34-па «Об утверждении Положения о  стипендиях Мэра Северодвинска в области образования» и на основании  протокола заседания Комиссии  по назначению стипендий  Мэра   Северодвинска в области  образования от  20 марта 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить стипендии  Мэра Северодвинска в области образования:

1.1.  В размере 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей  с марта  2014 года  по  август 2014 года  включительно:

- Самбиньел Сабринелле Фернандеш де Наталье, студентке  4  курса   института   судостроения и  морской  арктической  техники  филиала ФГАОУ   ВПО    «Северный    (Арктический)     федеральный  университет  им.   М.В. Ломоносова», специальность «Морские нефтегазовые сооружения»;

- Филимоновой Елене Витальевне, студентке 5 курса института   судостроения и  морской  арктической  техники  филиала ФГАОУ   ВПО    «Северный    (Арктический)     федеральный  университет  им.  М.В. Ломоносова», специальность «Морские нефтегазовые сооружения»;

- Мещеряковой  Екатерине  Игоревне,  студентке  1  курса  магистратуры гуманитарного института ФГАОУ   ВПО    «Северный    (Арктический)     федеральный  университет  им. М.В. Ломоносова», специальность «Психолого-педагогическое образование»;

- Поповой   Александре   Николаевне,    студентке   4 курса гуманитарного института ФГАОУ     ВПО      «Северный     (Арктический)     федеральный       университет им.  М.В. Ломоносова», специальность «Иностранный  язык с дополнительной специальностью»;

- Нечаевой Яне Сергеевне, студентке 4 курса гуманитарного института ФГАОУ   ВПО    «Северный    (Арктический)     федеральный  университет  им.   М.В. Ломоносова»,

специальность «Иностранный  язык с дополнительной специальностью».

1.2. В размере 1000 (Одна тысяча) рублей  с марта  2014 года  по  август 2014 года  включительно:

- Попову  Павлу  Андреевичу,  студенту  5  курса  технического  колледжа   филиала       ФГАОУ     ВПО    «Северный    (Арктический)    федеральный      университет

им.  М.В. Ломоносова», специальность «Сварочное производство».

2. Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска  производить ежемесячную  выплату  стипендий за счет средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию мероприятий  муниципальной программы «Социальная поддержка  населения Северодвинска на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2013 № 428-па.

3. Контроль исполнения постановления  возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска

 М.А. Гмырин

Потехина Н.Н.
58-22-72